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 :مشخصات محصولات
  

  ردیف نام  محصول  کد محصول ظرفیت سالیانه  واحد  سنجش

     1  

        2  

        3  

        4  

        5  

        6  

  میلیون ریال                :سرمایه ثابت
  نفر      :  تعداد کل کارکنان              : کارگر                  :       تکنسین            :متخصص                      :کارکنان اداري 

  ٠   :ارزش ماشین آلات خارجی به هزاردلار                                                                   :    ارزش ماشین آلات داخلی به میلیون ریال 

  متر مربع                :   زیر بنا                       متر مربع          :    زمین 

  مترمکعب در سا ل                :     آب مصرفی             کیلو وات          :   برق 

  گاز طبیعی متر مکعب در سال               :   نوع و میزان سوخت مصرفی                                           : نوع مالکیت  

   :صنعتی یا ناحیه نام شهرك                      : شهرستان محل استفرار طرح                                                                    : استان 

        :    کدپستی                                                            :نمابر                          :      تلفن                                                                                           :آدرس  

  مشخصات در خواست کننده حقیقی
  

       : محل تولد                                                :نام پدر                                        :   کدملی                                              : نام و نام خانوادگی 
  

    :تحصیلات                                                                                   :شغل                                                 :   شماره همراه
  

  

  کننده حقوقی  درخواستمشخصات                                                                                                               
  

     :ثبت  حلم                                                 : شماره ثبت                               :     نام مدیر عامل                                                : نام شرکت 
  

     
  :رمز عبور :                                                                                                                       نام کاربري    
  

  )ورونوشت آن............. ..................................شماره وتاریخ پروانه بهره برداري (                 طرح توسعه                                    ایجادي:           نوع طرح           
 

                                                                  

  :مراحل اخذ جواز تاسیس وطرح توسعه
  

     ir.behinyab.www ثبت نام و ورود اطلاعات پرسشنامه  در سایت بهین یاب  -2                                                             تکمیل فرم پرشسنامه  -1
 شماره شبا  ریال بابت صدور جوازتاسیس به 000/000/1- و مبلغ  2175311703009ریال بابت حق التمبر دارایی بحساب سیبا  100000/ -مبلغواریزي -3

IR340100004001053101003101    نزد کلیه بانک هاي ملی  
  

  .شایان ذکر است کلیه مراحل فوق در صورت تمایل متقاضی  توسط خانه صنعت ،معدن و تجارت خراسان رضوي انجام می پذیرد
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  طرح مشخصات -1                                   
  

  یانمشخصات متقاض-1-1 
  

  :متقاضی حقیقی
  

  نام ونام خانوادگی
  

  کد ملی
  

  محل صدور
  

  نام پدر  تاریخ تولد
  

  هشماره همرا
  سال  ماه  روز

                
    :مدرك تحصیلی    :نوع شغل

    :کدپستی     :آدرس مکاتبه اي 
  تصویر کارت ملی ،شناسنامه ،کارت پایان خدمت: مدارك مورد نیاز

  

  :متقاضی حقوقی
  

  یرعاملدنام م  محل ثبت  تاریخ ثبت  شناسه ملی  شماره ثبت   نام شرکت
  شهرستان  استان  سال  ماه  روز

            

 مدیر عاملهمراه   باکد شهرستان نمابر  باکد شهرستان تلفن  آدرس الکترونیکی  وب سایت

          

    :کدپستی     : آدرس مکاتبه اي

 وآخرین تغییرات هیات مدیره به همراه روزنامه رسمیشرکت  آگهی تاسیس،تصویر کارت ملی ،شناسنامه ،کارت پایان خدمت مدیر عامل : مدارك مورد نیاز
 
  نوع محصولات وخدمات  - 1- 2

  

  واحد  ظرفیت سالیانه  )ده رقمی ( کدمحصول  نام محصول

       

       

       

       
  

  شرایط عملیاتی طرح  – 3-1
  

   شرایط عملیاتی
  :ساعت کاري   :تعداد شیفت   :تعداد روزکاري سال

 : منطقه مجاز صنعتی/ شهرك صنعتی: محل اجراي طرح
 

  ...)راه،آب،برق، گاز، مخابرات،دیتا،و(:ظ امکانات زیربنایینیازمندي هاي خاص طرح به لحا
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  ، دانش فنی  بهداشت ، استاندارد وشرایط زیست محیطی  – 4-1
  

  را ذکر نمایید...) هوا،آب ،فاضلاب،و(عوامل آلاینده زیست محیطی طرح  
1 -  

2 -  

3 -  

 می باشند قید نمایید داشتن سایر مجوزها بهداشتی وایمنی  ویا الزام به چنانچه محصولات تولیدي شامل استاندارد اجباري

1 -  

2 -  

3 - 

  و داراي شرکت دانش بنیان  میباشد قید نمایید محور، دانش فنی خاص صادرات ، حوزه صنایع پیشرفتهچنانچه محصول شما در 

1 -   

2 -  

3 -  

  

  سرمایه ثابت هزینه هاي وردآبر -2
  

  :زمین طرح -2- 1
  

 توضیحات )میلیون ریال(قیمت کل  )ریال(یمت واحدق )متر مربع(مساحت 

      
 
 
  

 
 
  

  :ساختمان سازي   – 2-2 
 

مساحت   نوع ساختمان  شرح
  )مترمربع(

  کل هزینه   )ریال(قیمت واحد 
  )میلیون ریال(

          سالن تولید
         انبارمحصول

         وملزومات انبار مواد اولیه
          ساختمان اداري ورفاهی

         ونگهبانیساختمان سریداري 
         00سایر تاسیسات وکار گاه و

         آزمایشگاه
    ***    :جمع کل 

 

  ) درصدهزینه ساختمان سازي 15 (:محوطه سازي  -2- 3 

  
 
 
 
 
 

  هزینه محوطه سازي
  )میلیون ریال(قیمت کل  هزینه کل ساختمان سازي % 15 مشخصات فنی

 

  ١٥  *    
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  :ماشین آلات و تجهیزات تولیدي - 4-2
  

  انرژي مصرفی  کشوروشرکت سازنده  نام ماشین آلات وتجهیزات  یف رد
  برق ،آب ،سوخت

    هزینه کل  واحد پولی  هزینه واحد  تعداد
  )میلیون ریال(

1             
2              
3             
4              
5              
6              
7              
8              
9              

10              
11              
12              
         نصب وراه اندازي هزینه هاي حقوق گمرگی،                                      

    :جمع کل 
  

  تاسیسات عمومی وتجهیزات   –5-2 
  

  قیمت کل  مشخصات فنی  میزان انشعاب   عنوان 
  )میلیون ریال( 

        )kwh(برق رسانی
        ) متر مکعب(آب رسانی

        )مترمکعب(سوخت رسانی
        ایش ایمنیوسایل سرمایش و گرم

سیستم تصفیه فاضلاب ( سایر شامل
  ...) صنعتی، جرثقیل، باسکول و 

      

    :جمع کل 
  

  :وسایل حمل و نقل داخل و خارج کارخانه   -6-2
  

  قیمت کل  )ریال(قیمت واحد   تعداد  مشخصات فنی  کشور سازنده  شرح وسایل  ردیف
  )میلیون ریال( 

1              
2              
3              
4              

    :جمع کل                                                                                                                                                                                                              
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  ورد سرمایه ثابت برآ                                   
 

  هزینه   سرمایه ثابت  شرح
  )میلیون ریال(

    زمین
    محوطه سازي

    ساختمان سازي
    ماشین آلات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی

    تأسیسات
    وسایل حمل و نقل

    )درصد هزینه ساختمان اداري 30الی  20(وسایل دفتري 
    )درصد مجموع ارقام فوق 5تا  3( پیش بینی نشده 

    )درصد هزینه هاي سرمایه هاي 5( هزینه هاي قبل از بهره برداري 
    :جمع کل 

    

                     
  

  جاريبرآورد هزینه هاي  -3
  

  :مواد اولیه وبسته بندي  -3- 1
  

مقدار مصرف   واحد سنجش  نام مواد اولیه  کد ماده اولیه  ردیف
  سالیانه

  منبع تامین

  ج از کشورخار  خارج استان  استان

1            
2           
3           
4           
5           
6           

  
  نیروي انسانی موردنیاز -3- 2

  

  تخصص وتحصیلات  نیروي انسانی مورد نیاز  ردیف
  

 تعداد شیفت
  

 تعداد
  

  کلتعداد

1    
  نیروي تولیدي 

          نیروي ماهر
          نیروي غیر ماهر  2
          کارکنان غیر تولیدي  3

    : کارکنان کل جمع
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  :محاسبه انرژي مورد نیازسالانه  -4-3
  

  مصرف سالانه   مصرف   واحد  شرح 
  ساختمانها ومحوطه  تاسیسات  تولید  

          کیلو وات   برق مصرفی 
         مترمکعب  آب مصرفی 

   
  سوخت
  مصرفی

          مترمکعب  گاز طبیعی
          لیتر  بنزین 

          لیتر  مازوت/گازوئیل
  
  )سرمایه گذاري لازم جهت تکمیل وبهره برداري از طرح  درظرفیت کامل(نحوه تامین منابع مالی  -4

  

  جمع کل   سهم متقاضی  تسهیلات بانکی  نوع سرمایه 
  مبلغ   درصد  مبلغ   درصد  )میلیون ریال(  

            سرمایه ثابت 
            سرمایه در گردش 

            کل سرمایه گذاري طرح 
   

  .نمایید بیانویابه طور مختصر شرحی در خصوص روش تولید فرآین تولید نمودار  :روش تولید طرح  -5
  

  
  
  
  

  
  ) :به ماه ( چارت و مدت اجراي طرح   -6 

  24  22  20  18  16  14  12  10  8  6  4  2  شرح فعالیت  ردیف
                          اخذ مجوز هاي لازم  1
                          خرید زمین   2
                          محوطه وساختمان سازي  3
                          خرید ونصب تاسیسات  4
                          سفارش ونصب ماشین آلات  5
                          تامین مواد اولیه  6
                          استخدام وآموزش پرسنل  7
                          تولید آزمایشی وبهره برداري   8


